АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.04.2023 № 511

г. Кирово-Чепецк

«О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области от 24.08.2022 №944»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

постановлением администрации муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области от 06.02.2013 №97 «О порядке

формирования  и ведения реестра муниципальных услуг муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внсети в постановление администрации муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 24.08.2022 №944 «Об

утверждении реестра муниципальных услуг» следующие изменения:

1.1.Строки №68,69 изложить в следующей редакции:

68. 1.6. Предоставление

документов Архивного

фонда Российской

Федерации и других

архивных документов,

относящихся к

государственной

собственности

Кировской области,

временно хранящихся в

муниципальных

архивах, пользователям

Муниципальное

казенное учреждение

культуры «Музейно-

архивный центр»

города Кирово-

Чепецка Кировской

области

Постановление

Правительства

Кировской области

от 12.03.2014 №

252/168

в читальном зале

муниципального архива

69. 1.7. Предоставление

архивных справок,

архивных выписок и

копий документов

Архивного фонда

Российской Федерации

и других архивных

документов,

относящихся к

государственной

собственности

Кировской области,

временно хранящихся в

муниципальных

архивах

Муниципальное

казенное учреждение

культуры «Музейно-

архивный центр»

города Кирово-

Чепецка Кировской

области

Постановление

Правительства

Кировской области

от 12.03.2014 №

252/168

2.Отделу организационного обеспечения администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

(Колегова И.В.) обеспечить официальное опубликование настоящего

постановления.

3.Муниципальному казенному учреждению «Центр бюджетного

обслуживания» города Кирово-Чепецка Кировской области (Карманов

Т.В.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном

сайте муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Первый заместитель

главы администрации  И.А. Гагаринов